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ORDEM LISTAGEM DOS ATLETAS - FINAL

Nome da Prova 5?2 Taca de Portugal de Downhill presented by SHIMANO C2 - Porto de Més
A.C. Santarém
BTT DHI TP

65559 10087892185 Pedro Estévéo
96794 10163499241 Mateus Calado
95471 10159279438 José Lopes
96409 10161978159 Lucas Giles
77972117 10103678331 Leo Truchado
96410 10161978260 Francisco Ventura
96497 10162215811 Xavier Silva
75745 10120445587 Andrew Gavrysh
64956 10083205368 James Sousa
68501 10099586244 Gabriela Neves
96440 10162040096 Matteo Ferreira
68029 10096244390 Joao Costa
96337 10161734447 Duarte Dias
97324 10165593027 Miguel Leitdo
96359 10161762335 Simé&o Almeida
76262 10123808558 Jodo Patricio
63842 10078022740 Tiago Leirido
70393 10105754131 Diogo Marques
90664 10138684116 Sebastian Horne
54319241 10094406141 Anton Rios
93951 10151733444 Henrique Silva
39515731 10058634157 Daniel Barcia
Santiago Santos
Francisco Santos
Daniel Laranjeira
Tomas Cruz
Jodo Jorddo
Tiago Oliveira
Ruben Oliveira
Renato Alves
Steve Dunmore
Tiago Tavares
Jodo Cristino
Eduardo Sim&es
Diogo Ribeiro
André Francisco
Francisco Dias
Nuno Barroso
96446 10162084960 Siméo Cardoso

CAJ Raposa

Casa do Povo de Abrunheira
Sardanetas BTT / A.R. Grada
Montanha Clube / LouzanPark
ENDURRAZO Club THC BIKE
Montanha Clube / LouzanPark
PDL - Race Division

PDL - Race Division

MCF / Xdream / Municipio de S&o Bras

Prs—

CAJ Raposa

PDL - Race Division

Sardanetas BTT / A.R. Grada
Montanha Clube / LouzanPark
Almofalinhas DH

Montanha Clube / LouzanPark

CE Goncalves/Penacova/Azeitonense
Escola Ciclismo Team Ribeirense
Sardanetas BTT / A.R. Grada

MCF / Xdream / Municipio de S&o Bras
ENDURRAZO Club THC BIKE
Vasconha BTT Vouzela

ENDURRAZO Club THC BIKE

kA

Irméos Rodrigues Racing Team
#individual#
Casa Do Povo De Abrunheira

Individual

a—

Casa D’ alvite
Auren Racing Team
Individual

Montanha Clube/louzanpark

Team Ribeirense/ Porto De Més

Auren Racing Team
André Team
Individual

Radon Bikes

—

WILDBOYS / TOMAR Cidade Templaria

Data Inicio:
Data Fim:

Sub 13 M
Sub 13 M
Sub 13 M
Sub 13 M
Sub 13 M
Sub 13 M
Sub 13 M
Sub 13 M
Sub 13 M

f—

Sub 15 F

Sk

Sub 15 M
Sub 15 M
Sub 15 M
Sub 15 M
Sub 15 M
Sub 15 M
Sub 15 M
Sub 15 M
Sub 15 M
Sub 15 M
Sub 15 M
Sub 15 M

okt

Open S17 M DH

[F—

Open S23 M DH
Open S23 M DH
Open S23 M DH
Open S23 M DH

e

Open Experts
Open Experts
Open Experts
Open Experts
Open Experts
Open Experts
Open Experts
Open Experts
Open Experts
Open Experts
Open Experts

e —

Sub 17 Masculin

2025-07-26
2025-07-27

PR—

kAR

kA

[PR—

—

—



14:45:30
14:46:00
14:46:30
14:47:00
14:47:30
14:48:00
14:48:30
14:49:00
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14:51:00

fres—

14:53:00
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14:58:00
14:58:30
14:59:00
14:59:30

ok

15:01:30
15:02:00
15:02:30
15:03:00
15:03:30
15:04:00
15:04:30

e

15:06:30
15:07:00
15:07:30
15:08:00
15:08:30
15:09:00
15:09:30
15:10:00

Hrrrrn

15:12:00
15:12:30
15:13:00
15:13:30
15:14:00
15:14:30
15:15:00
15:15:30
15:16:00
15:16:30
15:17:00

748
719
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605
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557
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570
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525
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317
360
338
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371
358
353

93585 10150551761 Lucas Gaspar
68137 10096648659 Leonel Conceicédo
91289 10140871464 Martim Ferreira
96358 10161762234 Gustavo Rodrigues
55035 10045378806 Duarte Jesus
59402 10051340363 Benjamim Vasconcelos
91953 10143809352 Afonso Vieira
74394 10116471722 Afonso Soares
78385 10129431225 Cétia Cristévéo
35147 10044169538 Anténio Rodrigues
29073 10044026866 José Reis

54904 10045366678 José Ferreira
91429 10141374147 Anténio Mendes
31158 10044070922 Jodo Monteiro
75379 10119139525 Leonardo Dias
57586 10045623023 Antonio Gongalves
12579 10043874595 Miguel Santos
11266 10126820511 Rui Oliveira
77586 10127175468 Sancho Mesquita
16660 10164480456 Paulo Conceigcéo
30942 10044066878 Marco Teixeira
13317 10043877023 Rui Goncalves
31332 10044074659 Ricardo Soares
15873 10004974767 Paulo Domingues
63773 10077757507 Nelson Sousa
41142 10076496810 Anténio Gomes
93426 10150220547 Luis Jesus

29219 10044030102 Jodo Pereira
23876 10011572888 Fabio Torres
96206 10161406061 Bruno Alves
22030 10043929361 Carlos Rita

30710 10044062333 Manuel Bessa
77362 10126480708 Antonio Correia
28090 10011491854 Pedro Bessa
32461 10012445888 Pedro Pinto
62077 10072761805 Rogério Serra
77483 10126846274 Daniel Ferréo
69691 10104057641 Filipe Silva

77271 10126259830 Carlos Silva
77615 10127227709 Jodo Xinhua
77609 10127228214 Rui Fernandes
77375 10126514454 Paulo Pinto

77498 10126888209 Guilherme Marques

Casa do Povo de Abrunheira

AD Galomar / E-BIKE Madeira
Sporting Clube de Travancinha - Seia
Montanha Clube / LouzanPark
Wildpack Algarve Racing

Bike House DH Team/Guimarées
Perdidos pelo Pico

BIKEZONE TEAM

kA

Team Correia

—

Sporting Clube de Travancinha - Seia

kA

Auren Racing Team
BTT Enduro Terras de Bouro

WILDBOYS / TOMAR Cidade Templaria

Prs—

BTT Pandilhas a Monte

BTT Enduro Terras de Bouro

UNIAO DESPORTIVA LORVANENSE
#Individual#

kA

Clube BTT Matosinhos
A.D.A.R./OFIMOTO

AD Galomar / E-BIKE Madeira
WILDBOYS / TOMAR Cidade Templaria
BTT Pandilhas a Monte

BIKEZONE TEAM

Casa do Povo de Abrunheira

kA

BTT Loulé / Elevis

Sporting Clube de Travancinha - Seia
Sardanetas BTT / A.R. Grada

MCF / Xdream / Municipio de S&o Bras
Wildpack Algarve Racing

#Individual#

Wildpack Algarve Racing

#Individual#

Team Correia

#Individual#

Casa do Povo de Abrunheira

A.D.A.R./ OFIMOTO

WILDBOYS / TOMAR Cidade Templaria
Sporting Clube de Travancinha - Seia
BTT Enduro Terras de Bouro

BTT Enduro Terras de Bouro

Bike House DH Team/Guimarées

Casa do Povo de Abrunheira

ROODINHAS / Master Vantagem

Sub 17 Masculin
Sub 17 Masculin
Sub 17 Masculin
Sub 17 Masculin
Sub 17 Masculin
Sub 17 Masculin
Sub 17 Masculin
Sub 17 Masculin

Fkrrar

Masters Feminin

e —

Master 60 Mascu

Skrras

Master 55 Mascu
Master 55 Mascu

Master 55 Mascu

—

Master 50 Mascu
Master 50 Mascu
Master 50 Mascu

Master 50 Mascu

ok

Master 45 Mascu
Master 45 Mascu
Master 45 Mascu
Master 45 Mascu
Master 45 Mascu
Master 45 Mascu

Master 45 Mascu

Skrras

Master 40 Mascu
Master 40 Mascu
Master 40 Mascu
Master 40 Mascu
Master 40 Mascu
Master 40 Mascu
Master 40 Mascu

Master 40 Mascu

Hkrkras

Master 35 Mascu
Master 35 Mascu
Master 35 Mascu
Master 35 Mascu
Master 35 Mascu
Master 35 Mascu
Master 35 Mascu
Master 35 Mascu
Master 35 Mascu
Master 35 Mascu

Master 35 Mascu
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kA

kA

kA



15:17:30
15:18:00
15:18:30
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15:20:30
15:21:00
15:21:30
15:22:00
15:22:30
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15:23:30
15:24:00
15:24:30
15:25:00
15:25:30
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15:27:30
15:28:00
15:28:30

e —

15:30:30
15:31:00
15:31:30
15:32:00
15:32:30
15:33:00
15:33:30
15:34:00
15:34:30
15:35:00
15:35:30
15:36:00
15:36:30
15:37:00
15:37:30
15:38:00
15:38:30
15:39:00
15:39:30
15:40:00
15:40:30
15:41:00
15:41:30
15:42:00
15:42:30
15:43:00
15:43:30
15:44:00

361
352
354

fre—

323
318
310
316
308
303
313
304
305
380
302

fr—

602
601
603

J

104
53
57

212
70

182

106
97
66
84

116

207
98
75
74
89
76
95

201
65
43
29
50
a7
33
40
46
19

57417 10045606956 Tiago Fernandes
32823 10044113257 Anténio Jorge
40610 10044361114 Vitor Martins
95645 10159687444 Jodo Vieira
95940 10160851242 Tiago Fernandes
78680 10130517019 Ricardo Brasileiro
74118 10115699358 Jodo Rosa
53025 10045184196 Bruno Oliveira
36355 10012933720 Hugo Alves
69451 10102586271 Xavier Nico
34816 10056122968 José Nunes
66568 10091011949 David Dias
48560 10016158564 Jodo Reis
33986 10044142559 Rafael Machado
67502 10093429976 Joana Nunes
5452371 10080546255 Kira Zamora
05452369 10041681284 Zoe Zamora
96346 10161754150 Francisco Macedo
74602 10116811727 Duarte Ribas
90938 10139482041 Tiago Fernandes
96449 10162087586 Jodo Anténio
95997 10160912169 Paulo Silva
90043 10136873852 Serhii Solovan
96436 10162026861 Luis Silva
93300 10149842247 Joéo Aralijo
78395 10129460729 Gustavo Sousa
90758 10138922774 Jodo Primo
54915 10045367587 Raul Santos
93640 10150640475 Guilherme Martins
96445 10162084859 Tomas Ferreira
96472 10162157106 Filipe Freitas
95923 10160785867 Pedro Oliveira
54883 10045364658 Alexandre Santos
48389 10044801452 José Pedroso
77451 10126728864 Siméo Cerejo
93513 10150444556 Tomas Martins
60966 10059856256 Claudio Silva
75348 10119098301 Riben Matias
43929 10013756705 Daniel Ferrdo
90765 10139043925 Duarte Baptista
43250 10044493981 Marco Fernandes
66708 10091277283 Sérgio Martins
76841 10125226374 Jodo Vieira
79001 10131988890 Pedro Martins
92904 10148862345 Bernardo Ruivo

A.D.A.R./OFIMOTO

AD Galomar / E-BIKE Madeira

CD Santo Anténio

Auren Racing Team

BTT Pandilhas a Monte

CAJ Raposa

#Individual#

Sporting Clube de Travancinha - Seia
MCF / Xdream / Municipio de S&o Bras
#Individual#

Sporting Clube de Travancinha - Seia
Casa do Povo de Abrunheira

Casa do Povo de Abrunheira

AD Galomar / E-BIKE Madeira

Sporting Clube de Travancinha - Seia
4Racing Team

4Racing Team

P ——

#Individual#

Bike House DH Team/Guimarées
Sporting Clube de Travancinha - Seia
WILDBOYS / TOMAR Cidade Templaria
BTT Pandilhas a Monte

#Individual#

#Individual#

BTT Pandilhas a Monte

BTT Pandilhas a Monte

Casa do Povo de Abrunheira

Auren Racing Team

#Individual#

WILDBOYS / TOMAR Cidade Templaria
Bike House DH Team/Guimarées

Bike House DH Team/Guimarées

MCF / Xdream / Municipio de S&o Bras
Bike House DH Team/Guimarées

Team Ribeirense / Porto Més

Bike House DH Team/Guimarées

BTT Enduro Terras de Bouro

Casa do Povo de Abrunheira

Sporting Clube de Travancinha - Seia
Bike House DH Team/Guimarées

Clube BTT Matosinhos

#Individual#

Auren Racing Team

WILDBOYS / TOMAR Cidade Templaria
#Individual#

Master 35 Mascu
Master 35 Mascu

Master 35 Mascu

[—

Master 30 Mascu
Master 30 Mascu
Master 30 Mascu
Master 30 Mascu
Master 30 Mascu
Master 30 Mascu
Master 30 Mascu
Master 30 Mascu
Master 30 Mascu
Master 30 Mascu

Master 30 Mascu

Elites Feminino
Elites Feminino

Elites Feminino

Sk

Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin

Elites Masculin
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[P

P ——



15:44:30
15:45:00
15:45:30
15:46:00
15:46:30
15:47:30
15:48:30
15:49:30
15:50:30
15:51:30
15:52:30
15:53:30
15:54:30
15:55:30
15:56:30

41

21
1
54
73
63

88

79
72

75795
74852
35583885
43542
92905
56353
73226
78353
60273
79431551
35726
52543
53152
27986
74483

10120844301
10117483956
10010083839
10044508230
10148862446
10045506522
10113734302
10129269557
10054875409
10075574300
10008185063
10045137316
10045196627
10006430676
10116649251

Tiago Patrocinio

Pedro Camara
Gabriel Alonso
Rui Janeiro
Duarte Ruivo
Filipe Silva
Gongalo Silva
Joaquim Meneses
Jodo Baptista
Yelco Romero
Guilherme Jesus
Tomas Barreiros
Nuno Reis

José Borges

Alvaro Pestana

WILDBOYS / TOMAR Cidade Templaria
AD Galomar / E-BIKE Madeira

Tribu del fiu

AD Galomar / E-BIKE Madeira
#Individual#

Bike House DH Team/Guimarées

Casa do Povo de Abrunheira

Casa do Povo de Abrunheira
BEECELER

4Racing Team

MCF / Xdream / Municipio de S&o Bras
WILDBOYS / TOMAR Cidade Templaria
Casa do Povo de Abrunheira
FEIRENSE - BEECELER

Casa do Povo de Abrunheira

Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin
Elites Masculin

Elites Masculin



